
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-applegate-mini-covert-s-
kombinovanym-ostrim-18/

Nůž Gerber Applegate Mini Covert s
kombinovaným ostřím (18+)

Kód zboží: 46924
Značka: Gerber

Popis:
Během svého života byl plukovník Rex Applegate ve spojených státech jedním z
nejuznávanějších odborníků na boj z blízka. A právě to je důvod proč byl přizván k vývoji
tohoto nože.

Série nožů Applegate - Fairbairn je symbolem plukovníkova odkazu, odborných znalostí a
smyslu pro účelnost.

Nůž Applegate-Fairbairn je známý po celém světě a směle se řadí mezi nejlepší zavírací
taktické nože. Přestože je to zavírací nůž, hrdě může konkurovat leckterému noži s pevnou
čepelí.

Na čepel tohoto nože je použita ocel 7cr17MoV, která vyniká svou pevností, tuhostí a
odolností vůči opotřebení. Ostří čepele je dvojité a spodní část je kombinovaná.

Rukojeť s kapesním klipem z nerezové oceli je vyrobena ze sklem vystuženého nylonu s
drážkováním, díky kterému budete mít jistější úchop a nůž vám nevyklouzne z ruky.

Pro Vaše bezpečí při práci je zde pojistka proti nechtěnému otevření, ale také zavření -
linerlock.

Délka - celková (cm): 16,9
Délka - čepel (cm): 7,4
Délka - zavřená (cm): 9,5
Materiál: stainless steel 7Cr17MoV

Fotky:

https://armik.cz/nuz-gerber-applegate-mini-covert-s-kombinovanym-ostrim-18/



	Nůž Gerber Applegate Mini Covert s kombinovaným ostřím (18+)

